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FUB Hallands län har under 2021 haft följande sammansättning: 
 
Ordförande och kassör Kerstin Tegnér, Kungsbacka, ordinarie 
 
Vice ordförande Monika Johansson Björk, Halmstad, ordinarie 
 
Sekreterare Monica Carlsson, Falkenberg, adjungerad 
 
Övriga ordinarie ledamöter Ingela Glimtén Hallgren, Kungsbacka 
  Kai Hietikko, Varberg 
  Karin Borgström, Falkenberg 
  Inger Myrén, Falkenberg 
  Eivor Baumgarten, Laholm 
 
Ersättare Inga-Karin Kindstrand, Kungsbacka 
  Lennart Nilsson, Varberg 
  Jeanette Nilsson, Halmstad 
  Ingvar Birgersson, Laholm 
 
AU  Kerstin Tegnér, Monika Johansson Björk, 
  Karin Borgström och Monica Carlsson. 
Adjungerade ledamöter  
Styrelsen Monica Carlsson, Falkenberg 
  Gunilla Karlsson, Falkenberg 
  Willy Engebrethsen, Falkenberg 
 
Medlemsrådgivare Karin Borgström, Falkenberg 
 
Rättsombud Willy Engebrethsen, RiksFUB 
 
Revisorer Ann-Sofie Borglund, Varberg 
  Evert Jansson, Halmstad 
 
Ersättare Ingrid Hjelmgren, Kungsbacka 
  Arne Svärd, Falkenberg 
 
Valberedning Peo Borg, Kungsbacka 
  Håkan Stener, Varberg 
  Gunnel Karlsson, Falkenberg 
  Ingvar Nilsson, Halmstad 
  Lars Jönsson, Laholm 
 
Regionala Funktionshinderrådets  Monika Johansson Björk, Halmstad, ordinarie  
Referensgrupp  
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Representation: Kerstin Tegnér 
  Ordförande i Stiftelsen ALA, RiksFUB 
  (Anpassning till Liv och Arbete) 
  Lekmannarevisor i RiksFUB 
 
  Willy Engebrethsen 
  Sakkunnig i kontakter med myndigheter,  
  Rättsombud RiksFUB 
   
  Nils Granstrand 
  Ansvarig för stadgefrågor  
 
  Ingela Glimtén Hallgren 
  Studieansvarig för FUB-kurser på Katrineberg 
 
  Eva-Lis Boman 
  Studieansvarig för FUB-kurser på Katrineberg 
 
  Monica Carlsson 
  Ekonomi- och administrativt ansvarig för FUB-kurser på  
  Katrineberg 
 
  Gunilla Karlsson 
  Adjungerad ledamot i styrelsen för FUB Hallands län 
  Ledamot i Inre Ringen Sveriges styrelse  
  Handledare Monica Carlsson 
  Ordförande i Inre Ringen Halland och Falkenberg  
  Handledare Monica Carlsson 
   

 
 
Verksamhetsåret 2021 
 
Protokollförda sammanträden 
FUB Halland har under verksamhetsåret haft fem protokollförda sammanträden. Några av dessa 
har genomförts digitalt. Totalt ca 1025 medlemmar. 
 

Medlemmar 
FUB Hallands län består av fem lokalföreningar: Kungsbacka, Varberg, Falkenberg, 
Halmstad/Hylte och Laholm. 
 

Årsmöte 
Årsmötet genomfördes digitalt, den 23 april. 18 personer deltog.  
Kerstin Tegnér, Kungsbacka, höll i ordförandeklubban och Monica Carlsson, Falkenberg, var 
sekreterare.  
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Aktuella frågor 
Inför hösten samlades FUB Hallands styrelse för en heldag, där diskussioner om gemensamma 
frågor ventilerades och som är viktiga att fortsätta arbeta med: 
 
- LSS-samverkan lokalt 
 Rätten att samverka mellan kommunen och intresseorganisationer enligt LSS 15§ punkt 7 är en 

viktig fråga för att FUB ska ha möjlighet att påverka utvecklingen. 
 En jämförelse mellan kommunerna visade att det fungerar väldigt olika. I hög grad verkar det 
 bero på enskilda tjänstemän och politikers inställning till samverkan. 
 
- Konkurrensutsättning 
 Konkurrensutsättning av LSS-verksamheter pågår och gäller såväl boenden, boendestöd som 

dagliga verksamheter. Här behöver FUB följa frågan och begära utvärderingar och 
konsekvensanalyser av kommunerna.  

 
- Missförhållanden 
 Anmälan till IVO om missförhållanden. Här är det viktigt att följa upp att såväl  kommunerna som 
 IVO gör tillsyn och nödvändiga uppföljningar av de missförhållanden som anmäls. 
 
-  Kompetensförsörjning/utveckling 
 Vi behöver fråga vad kommunerna har för planering när det gäller kompetensförsörjning och 

vilken kompetensutveckling som personalen erbjuds. 
 
- Trender att följa 
 Hur ser trender för nya boenden och dagliga verksamheter ut? Detta behöver efterfrågas så att 
 FUB kan ha synpunkter i ett tidigt skede. 

 
Lokalföreningarna i länet 
Lokalföreningarna i Halland har under året arbetat med många olika ärenden utifrån varje före-
nings speciella frågor och behov. På grund av Corona-pandemin har många aktiviteter ställts in. 
Samtliga föreningar har någon form av samverkan med kommunernas olika nämnder/funktions-
hinderförvaltningar, beroende på vad de kallas. 
 
Kungsbacka 
FUB har reagerat mot avvikelser och inkomna orosanmälningar från Ställföreträdare och anhöriga 
på flera gruppbostäder under våren. Personalneddragningar och svårigheter med vikarier har fått 
till följd att de boende inte får sina individuella behov tillgodosedda. Kvalitén blir försämrad. 
FUB har skickat skrivelser till nämnd och förvaltning. Lokalpressen har tagit upp detta i artiklar. 
 
Pandemin drabbade oss alla och våra aktiviteter under våren blev inställda. 
Vi kunde dock återuppta flera aktiviteter under hösten 2021. 
 
Revisionsbyrån Ernst &Young har intervjuat funktionshinderorganisationer i Kungsbacka på 
uppdrag av Kungsbacka kommunrevision.   
Intervjun hölls digitalt tillsammans med IFSAP, Assistans och Autism/Aspergerförbundet. Vår kritik 
var likartad och den var svidande för förvaltningen och nämnden. Resultat från E&Y lämnas i 
februari 2022. 
 
Samverkan med kommunen sker kontinuerligt genom ’Dialogmöte’ med Funktionsstöd tillsammans 
med övriga funktionshinderorganisationer. 



 
849200 - 9579 

5 
 

 
Möte med Nämnden i ’det goda samtalet’ har vi haft.  
Styrelsen träffar Inre Ringen samtidig som vi har våra möten. 
 
Varberg 
Verksamheten under första halvåret påverkades kraftigt av den pågående pandemin. Aktiviteterna 
kom igång först under juli månad med invigningen av boulebanan samt scenen. 
 
FUB-orkestern har under hösten börjat med fysiska träffar igen, vilka livesänds via Facebook. Den 
årliga mc-åkningen kunde också genomföras med många deltagare. 
 
Det socialpolitiska påverkansarbetet har främst skett genom att medverka i KTRR (Kommunala 
Tillgänglighetsrådets Referensgrupp), som består av representanter från 23 organisationer som 
arbetar för personer med funktionsnedsättning. KTRR har haft 5 sammanträden. KTRR bereder 
frågor som sedan tagits upp med politikerna i KTR (Kommunala Tillgänglighetsrådet).  
 
Exempel på frågor som diskuterats i KTRR är bemanning av tillgänglighetsbadet, önskemål från 
Attention om att skapa en grupp kring perceptionsstörningar, förslag på hjälpmedel till simhallen 
Pingvinen, diskussion kring fritidsbank (Banken lånar utan kostnad ut idrottsmateriel), bevakande 
av tillgänglighet när det gäller nya lekplatser, skolfrågor och att särskolans elever undantas från de 
nya skolskjutsreglerna, det vill säga att skolskjuts ej gäller mellan skolan och fritids. 
 
Samrådsgruppen, där vi inte har någon ordinarie representant, har bland annat fått information om 
att antalet platser för daglig sysselsättning är på väg att utökas och att den trygghetsskapande 
teknik, som nu praktiseras på äldreboenden, även kan komma att praktiseras på LSS-boenden. 
 
FUB Varberg riktar ett stort tack till FUB Halland för ekonomiskt stöd till byggandet av boulebanan! 
Kai Hietikko 
 
Falkenberg 
Falkenbergs Kommun har informerat FUB om ”Projekt Strategisk handlingsplan LSS”, som handlar 
om boende, daglig verksamhet och personlig assistans. Vi har diskuterat den första delen om 
boende. En prognos har lagts från myndighetsavdelningen till och med 2025. I dagsläget är det kö 
till bostad med särskild service. Nya bostäder måste byggas och i det korta perspektivet måste 
platser tas fram i fastigheter som kommunen har tillgång till.  
 

FUB framhåller också den avgörande betydelsen av personalkompetens i våra boenden. På riks-

nivå pratar man om ett riktat LSS-kunskapslyft som man måste fortsätta att arbeta för. Mot slutet 

av året kunde vi glädjas åt ekonomiska förbättringar som riksdagen röstade fram. Det handlar om 

garantinivån i sjuk- och aktivitetsersättningen samt taket i bostadstillägget. Dock finns mycket kvar 

att arbeta vidare med. 

 
Styrelsen har regelbundet haft samverkan med några politiker och tjänstemän i Socialnämnden/ 

Socialförvaltningen samt Funktionsstöd Egen Regi i Falkenbergs Kommun. På grund av pandemin 

skedde de flesta mötena på distans. 

 

Samverkansarbetet har handlat mycket om Covid-information men också om marknads-

föring av pluspolarkortet, boendefrågor och behov av fler platser i bostad med särskild 

service, träffpunkt boendestöd, utveckling av korttidsverksamheterna, kvalitetsuppföljning 

och genomförandeplaner. 
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FUB har också samverkat med Nytida, Bräcke Diakoni, Kultur-, Fritids- och Teknikför-

valtningen samt Barn- och Utbildningsförvaltningen. Särskolan står inför nya utmaningar 

med fler elever på väg in och många lokalfrågor att lösa. Nya rektorer på  

 

Gymnasiesärskolan funderar över inriktning på det nationella programmet framöver. FUB 

ser fram emot träff med föräldrar och elever. 

Karin Borgström 
 
Halmstad - Hylte 
Verksamheten har även under 2021 präglats av pågående pandemi. Det innebär att många plane-
rade aktiviteter har tvingats ställas in eller ändras. En liten ljusning när det gäller pandemin sågs 
dock under sommaren och delar av hösten då aktiviteter kunde genomföras. 
 
Vid årsmötet i maj 2021 blev fyra nya styrelsemedlemmar invalda. Ytterligare en ny styrelsemed-
lem har därefter tillkommit. Detta har resulterat i ny energi i föreningen som vi är både glada och 
stolta över! 
 
Ett 15-tal beredningsutskott och 7 styrelsemöten har genomförts under året. Ibland digitalt men 
även fysiska möten har hållits. 
 
Föreningen har haft samverkan kontinuerligt med både Socialnämnden och Utbildning- och 
arbetsmarknadsnämnden. Likaså har möten hållits med kommunen funktionsrättråd, tillgänglig-
hetsgruppen och referensgrupper till dessa. Vi har även samarbetet inom Husknuten - en samver-
kan mellan olika funktionshinderorganisationer. 
 
Föreningen har skickat skrivelser angående Coronahanteringen till kommunstyrelsen, socialnämn-
den och utbildning- och arbetsmarknadsnämnden. Likaså har skrivelser skickats till ovanstående 
nämnder angående så kallade Hälsoscheman, dvs samverkan av personalscheman mellan boen-
den och daglig verksamhet. En insändare angående Hälsoscheman skickades även till Hallands-
posten, som uppmärksammade frågan och följde upp med flertalet artiklar i frågan. 
Förutom årsmötet har ett fysiskt medlemsmöte hållits där förslaget till den nya LSS-lagstiftningen 
presenterades. 
Trots pandemin ett relativt aktivt verksamhetsår! 
Monika Johansson Björk 
 

Media 
Alla lokalföreningar har nu en egen webbsida och en lokal redaktör. Jenny Kindstrand är redaktör i 
Kungsbacka och har fått individuell utbildning. 
I Varberg har Maria Johansson slutat, men där finns Magnus Larsson.  
I Halmstad/Hylte kommer PG Pettersson att trappa ner och där behövs en ny redaktör. 
Inger Myrén har tills vidare även behörighet på den webbsidan. Aktiviteten på hemsidorna varierar. 
Redaktörsgruppen har inte träffats under 2021. 
 
Problemet med sökbarheten till våra sidor är nu åtgärdat så det går att söka på alla FUB-sidor via 
Google. 
 
Tyvärr upplever flera lokalföreningar i Sverige Wordpress som ett alltför komplicerat system, som 
gör att man istället använder Facebook-sidor mer frekvent. Oavsett så bör målet för FUB Halland 
vara att våra webbsidor ska vara uppdaterade med aktuell information. 
 



 
849200 - 9579 

7 
 

 
Region Halland 
Vi har fr o m 2021 valt Monika Johansson Björk, FUB Halmstad, som ordinarie representant för 
FUB Halland i Regionala Funktionshinderrådets Referensgrupp. 
 
Vi har erhållit bidrag från Region Halland för 2021. Bidragsansökan har skickats in för 2022 också. 
 
Inre Ringen Sverige (IRS) 
IRS uppdrag är att arbeta intressepolitiskt nationellt, representera i olika forum internationellt, 
skriva debattartiklar och delta i diverse möten, men under 2021 har tyvärr denna verksamhet inte 
kunnat genomföras fullt ut. 
 
Gunilla Karlsson, Falkenberg, är ledamot i Inre Ringen Sveriges styrelse. Handledare är Monica 
Carlsson. 
 
Riksstämman 2021 genomfördes digitalt. 
 
På de digitala mötena under året har vi bland annat diskuterat medlemsfrågor, verksamhetsplan 
2022 - 2024, sociala medier och Corona-kommissionens rapport. Några debattartiklar har skickats 
till olika instanser och tidningar. Vi har fått utbildning i ett nytt system som heter ”DigiJag”. Det har 
framtagits av Mora Folkhögskola och är användarvänligt och enkelt. 
 

FUB-kurser på Katrinebergs Folkhögskola  
Kurserna vänder sig till vuxna personer med utvecklingsstörning i Halland som slutat skolan. 
 
FUB Halland har under verksamhetsåret arrangerat 1 sommarkurs om 4 dagar i augusti och 3 
kurser om 3 dagar under hösten. Studiebidrag har vi fått från SPSM. 
 
Tema på sommarkursen: Handikappmedvetande – Självkännedom, Hygien, Kunskap om ett 
svenskt landskap, Matlagning på lättläst, Hälsa, Musik-quiz, Tipspromenad, Musik, Fritid, Film. 
 
Tema höstkurser: Hälsa - Social samvaro, Politik, Musik, Dans, Självkännedom, Aktuellt - Vad 
händer i världen, Tipspromenad. 
 
Besök av politiker från Halmstad och Kungsbacka. 
Besök av elever från Hemvårdsförvaltningen Halmstad. 
 

Verksamhetskonferens och föreläsningar 
Inga verksamhetskonferenser eller föreläsningar har genomförts under året. 
 

RiksFUB 
Förbundsstyrelsen 
Styrelseledamöter i förbundsstyrelsen och kanslipersonal träffar kontinuerligt riksdagsmän i olika 
partier samt representanter för regeringen för diskussion i olika frågor. Dessa har i huvudsak 
genomförts digitalt. En mängd debattartiklar och skrivelser har tagits fram under året. 
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Förbundsstämma 
Förbundsstämman 2021 genomfördes digitalt. Tanken är att nästa förbundsstämma blir en fysisk 
stämma i maj 2022. 
 
Motion om system för digitala utskick har skickats in till förbundsstämman 2022. 
FUB Falkenberg har skickat in en motion om ”Att stärka rätten till god munhälsa”. 
 

Stiftelsen ALA (Anpassning till Liv och Arbete) 
RiksFUB:s stiftelse ALA kommer att avvecklas under 2022 på grund av bristande ekonomiska 
resurser. Avvecklingsplan med tidplan startade under hösten 2021. 
 

Året som rättsombud i Halland 
Liksom tidigare år har de flesta uppdragen handlat om brister i stödet inom ”Bostad med särskild 
service” och kontakten med myndighetsavdelningen, där beslut inte anses ligga i linje med aktuell 
lagstiftning. 
 
För övrigt har ärenden handlat om indragen assistans utan att något annat likvärdigt erbjudits, 
hjälp med överklagningar till förvaltnings- och kammarrätter, skrivelser till IVO (Inspektionen för 
Vård och Omsorg), kontakter med tingsrätter, överförmyndarnämnder och länsstyrelser i samband 
med bland annat upplevda brister i god mans- och förvaltarskap. 
 
Jag har också under året deltagit i ett projekt för Riksförbundet FUB, som handlar om att ta fram ett 
IT-baserat kunskapsstöd. Alla insatser i LSS gås igenom samt ställföreträdarskap i form av god 
man/förvaltare, hälso- och sjukvårdsinsatser, SoL-insatser (Socialtjänstlagen), färdtjänst, brotts-
utsatthet, m m. 
 
Uppdragen som rättsombud är inte enbart kopplade till Halland. 
Willy Engebrethsen 
Rättsombud för Riksförbundet FUB 
 

Aktiviteter 
 
Halmstad Arena Bad 
Denna aktivitet ställdes in under året på grund av Corona-pandemin. 
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Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret 2021 
 
Resultaträkning  

 2021-12-31 
Rörelsens intäkter 
3320 FUB-kurser 50 800,00 
3610 Medlemsavgifter        3 720,00 
 54 520,00 
Övriga rörelseintäkter 
3980 Erhållna bidrag, Regionbidrag      39 250,00 
Summa rörelsens intäkter 93 770,00 
 
Rörelsens kostnader 
4010 FUB-kurser   - 29 664,00 
4120 Kurser och konferenser   - 8 919,00 
4130 Projekt    -     17 039,00 
    -    55 622,00 
Övriga externa kostnader 
5410 Förbrukningsinventarier   - 31 458,00 
6110 Kontorsmateriel   - 8 273,00 
6250 Porto   - 1 800,00 
6490 Övriga förvaltningskostnader, egna möten, fika   - 650,00 
6570 Bankkostnader   - 900,00 
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur   - 3 420,00 
6993 Lämnade gåvor   - 914,00 
   - 47 415,00 
Personalkostnader 
7310 Kontanta extraersättningar   - 11 650,00 
7320 Handledarersättning   - 500,00 
7330 Bilersättningar   - 7 021,50 
  -  19 171,50 
 
Summa rörelsens kostnader   - 122 208,50 
 
Rörelseresultat  - 28 438,50 
 
Finansiella poster 
Resultat efter finansiella poster  - 28 438,50 
 
Resultat före skatt  - 28 438,50 
 
Beräknat resultat  - 28 438,50 
 
 



 
849200 - 9579 

10 
 

   

Balansräkning 210101   Förändring 211231 

TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
1350 Andelar och värdepapper i andra företag 441 303,41 0,00 441 303,41 
 
Summa finansiella anläggningstillgångar 441 303,41 0,00 441 303,41 
Summa anläggningstillgångar 441 303,41 0,00 441 303,41 
 
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar 
Övriga fordringar 
1630 Avräkning för skatter o avgifter (skattekonto)          0,00 8 232,00 8 232,00 
Summa kortfristiga fordringar 0,00 8 232,00 8 232,00 
 
Övriga omsättningstillgångar 
Kassa och bank  
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 40 385,48 - 26 670,50 13 714,98 
1940 Övriga bankkonton  26 503,36 - 10 000,00 16 503,36
 66 888,84 - 36 670,50 30 218,34 
Summa övriga omsättningstillgångar  66 888,84 -  36 670,50 30 218,34 
Summa omsättningstillgångar 66 888,84 -  28 438,50 38 450,34 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 508 192,25 -  28 438,50 479 753,75 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
2060 Eget kapital i ideella föreningar - 546 812,05 0,00 - 546 812,05 
2069 Årets resultat     48 251,80 0,00 48 251,80 
Summa bundet eget kapital - 498 560,25 0,00 - 498 560,25 
Summa eget kapital - 498 560,25 0,00 - 498 560,25 
 
Kortfristiga skulder 
Övriga skulder 
2710 Personalskatt -    5 700,00 0,00 -    5 700,00 
2730 Lagstadgade soc avg o särskild löneskatt -    2 532,00 0,00 -    2 532,00 
 -    8 232,00 0,00 -    8 232,00 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
2990 Övr upplupna kostnader och förutbetalda  
         intäkter -    1 400,00 0,00 -    1 400,00 
Summa kortfristiga skulder -    9 632,00 0,00 -    9 632,00 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER - 508 192,25 0,00 - 508 192,25 
 
BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -  28 438,50 -   28 438,50 
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Verksamhetsinriktning med mål och syfte för FUB Hallands Län 2022 
 
FUB Halland ska 

 

• Stödja och hjälpa lokalföreningarna i länet 
Detta arbete kan dels göras genom kurser, konferenser och föreläsningar som FUB Halland 
ordnar eller som lokalföreningarna själva anordnar för sina medlemmar och/eller för länets alla 
FUB:are.  

  
 Mål/syfte är att medlemmarna ska bli så välunderrättade och informerade som möjligt. 
.  Kunskapen ska öka hos lokalföreningarna och dess styrelser. 
 
 Pågår. Medel från Region Halland i huvudsak. 
 

• Följa utvecklingen inom LSS 
Utifrån ett kvalitetsperspektiv oavsett om verksamhet drivs privat eller i kommunal regi. 
 
Mål/syfte är att ett boende för personer med funktionsnedsättningar inom LSS inte skall kunna 
”säljas ut” till privata aktörer utan att kvaliteten kan garanteras. Framförallt vill FUB att LSS-
verksamheter drivs i kommunal eller kooperativ form, för att säkerställa kvalitet och kontinuitet 
för de boende. 
 
Pågår. Medel har avsatts för detta. 

 

• Stödja FUB-kurserna på Katrinebergs Folkhögskola och våra ledare 
 
 Mål/syfte är att FUB-kurserna ska utvecklas, vara aktuella och att hålla en god kvalitet.  

Att våra ledare ska få möjlighet att vidareutveckla sina kunskaper som krävs för att kunna hålla 
i kurserna. Detta kan ske genom studiebesök och/eller föreläsningar. 

 
 Pågår. Medel har avsatts för detta. 
 

• Anordna verksamhetskonferens med föreläsare 
 
 Mål/syfte är att medlemmar i FUB Halland ska få kompetens och kunskap. 
 Vi varierar teman/ämnen för varje år. 
 
 Pågår. Medel avsätts för detta vid behov. 
 

• Kartlägga LSS-personalens utbildningsnivå inom alla LSS-verksamheter i länet 
 
Mål/Syfte 
Att få en bild av vilken kompetens som finns inom LSS-verksamheterna och driva frågor utifrån 
de svar som kommer oss tillhanda. 
 
Pågår via samverkan med respektive kommun. 
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• Arbeta med frågor som initieras av RiksFUB 
 
Mål/syfte är att alla länsförbund och lokalföreningar ska arbeta med frågor som initierats från 
riksorganisationen. Detta kan ske genom att vi får frågor direkt till oss, men också genom 
motioner till vår förbundsstämma. 

 
 Pågående. Aktuellt för alla år framåt, då riksorganisationen tar fram frågor, tankar och idéer för 

länsförbunden och lokalföreningarna. 
 

• Samverkan med Region Halland i olika samverkansträffar 
 
 Mål/syfte är att tillsammans med andra handikapporganisationer i länet kunna 
 påverka politiker och tjänstemän. 
 
 Pågående. 
 

• Arbeta aktivt med IVO 
 
 Mål/syfte är att IVO ska vara väl förtrogen med anhöriga, gode män och andras syn på det 

stöd och omsorgsarbete som samhället ger personer med intellektuell funktionsnedsättning. 
FUB Halland ska kontrollera att det skrivs avvikelser och att missförhållanden utreds. 

 
 Vårt rättsombud har kontinuerlig kontakt med IVO.  

Detta är ett pågående arbete 2022. 
 

• Arbeta med skolfrågor inkl Komvux 
 
 Mål/Syfte är att bevaka och följa skollagens förändringar. Detta för att kunna följa konse-

kvenserna av att det finns möjlighet att skriva in barn i särskolan utan föräldrars eller annan 
vårdnadshavares medgivande. 

 
 Pågår. Vi följer utvecklingen år från år via RiksFUB. 
 
 
 
 
 
 


